



مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان مطرح کرد: لزوم تأمین ۷۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای بهره‌برداری از فاز نخست خط ۲ متروی اصفهان  
**و همچنان اندر خم کوچه اعتبارات**

# زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی  
چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳  
۵ ذی الحجه ۱۴۴۵  
۱۲ ژوئن ۲۰۲۴  
شماره ۴۱۰۶  
۸ صفحه  
سال چهاردهم  
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

پیوند چند صد میلیون در باغ و تالارهای اصفهان؛

## از دواج به شرط اثبات تمکن مالی!



معاون استاندار اصفهان:

**آب دریای عمان تا پایان سال جاری به اصفهان می‌رسد**



صنعت گردشگری  
پیشران اقتصادی  
استان اصفهان

۳



بالایشگاه و فولاد  
مبارکه از فهرست  
آلاینده‌ها خارج  
می‌شوند

۵



احتمالاً تعطیلی  
۲ روز در هفته  
منتفی است

۳

**سکه جمع کردن حتی روی موتورسیکلت و پشت فرمان به قیمت جان؟!!**

بهره‌برداری از پروژه بهسازی محور گردشگری خیابان علوی کاشان

پیش بینی برداشت ۱۰ هزار تن گل محمدی از گلستان های کاشان

فعالان اقتصادی دین خود را برای برگزاری کنگره ۲۴ هزار شهید اصفهان ادا کنند

**نوبت دوم**

**آگهی مزایده بهره برداری از اماکن شهرداری**

**شهرداری ناین** در نظر دارد نسبت به واگذاری حق بهره برداری از سالن کشتارگاه ذبح دام شهرداری شهر ناین را با قیمت پایه کارشناسی و با مشخصات جدول و پلان تفکیکی و کروکی محل که به پیوست می باشد را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد).

لذا متقاضیان محترم می توانند تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ با تکمیل اسناد مزایده و مدارک مورد نیاز به انضمام یک فقره فیش واریزی نقدی به حساب سپرده ۰۱۰۵۸۵۰۶۷۵۰۰۵ شهرداری نزد بانک ملی ناین یا ضمانت نامه بانکی به عنوان سپرده شرکت در مزایده را در دوپاکت جداگانه سر بسته لاک مهر شده (در پاکت الف فیش واریزی نقدی سپرده و یا ضمانت نامه بانکی معتبر، فتوکپی شناسنامه، کارت ملی و دیگر اسناد مزایده و در پاکت ب برگ پیشنهاد قیمت) به دفتر حراست شهرداری ناین تحویل و رسید دریافت دارند. (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بارگذاری نمایند).

جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد و شرایط مزایده سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه گردد.

**حسن شفیعی - شهردار ناین**

م الف: ۱۷۲۸۷۳۰

**نوبت دوم**

**«تجدید آگهی مزایده»**

**شهرداری زرین شهر** به استناد مجوز شماره ۳۵۹ مورخ ۱۳۹۸/۷/۱ شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش پلاک G100 بر روی طرح تفکیکی سایت مشاغل شهری به متراژ ۸۸/۸۷ متر مربع با کاربری تجاری از طریق مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره مزایده ۲۰۰۳۰۹۳۲۸۳۰۰۰۰۰۶ اقدام نماید، لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۳/۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ به سامانه مذکور به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

**حسین اسماعیلی احمدی - شهردار زرین شهر**

م الف: ۱۷۲۸۱۹۷

**با زاینده رود، خردار شوید!**

**zayanderoodonline.ir**

**نوبت اول**

**آگهی مناقصه**

**شهرداری مینادشت** براساس بودجه عمرانی سال ۱۴۰۳ در نظر دارد درقبال تحویل قیر نسبت به تهیه، حمل و پخش آسفالت mc از نوع توپکا ۱۲-۱۹۰-۰ با اعتبار بالغ بر ۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از محل اعتبارات شهرداری از طریق آگهی مناقصه بر اساس خرید آسفالت برحسب تن در محل کارخانه و حمل و پخش آسفالت و قیر mc برحسب تناژ کارخانه تا محل مصرف (حداکثر ۱۵ کیلومتر) اقدام نماید

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام می گیرد.

**مواعد زمانی:**

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ - ۱۴۰۳/۰۳/۳۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۴

مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ - ۱۴۰۳/۰۴/۰۶

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

**سید جواد لقمانی - شهردار مینادشت**

م الف: ۱۷۳۳۶۳۲







مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان:

## پالایشگاه و فولاد مبارکه از فهرست آلاینده‌ها خارج می‌شوند



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: پالایشگاه اصفهان و فولاد مبارکه در آینده نزدیک از فهرست صنایع آلاینده خارج می‌شوند و افرادی که به دنبال منابع عوارض آلایندگی هستند باید به فکر منابع دیگری باشند. به گزارش «ایرنا»، احمدرضا لاهیجان زاده در جمع خبرنگاران در پالایشگاه اصفهان افزود: این پالایشگاه یکی از باکیفیت‌ترین پالایشگاه‌های کشور است و برخی پالایشگاه‌ها فاصله بسیاری زیادی برای رسیدن به جایگاه این مجموعه دارد. خود، ۴۰ هکتار زمین در ساحل بندرعباس خریداری کرده و این پروژه‌ها در کنار دریا توسعه پیدا می‌کند. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان با اشاره به ایجاد پتروشیمی‌های جدید و نداشتن موافقت محیط زیست با توسعه پتروشیمی‌ها در این استان گفت: پالایشگاه اصفهان برای توسعه پتروشیمی‌های جدید خود، ۴۰ هکتار زمین در ساحل بندرعباس خریداری کرده و پروژه‌ها در کنار دریا توسعه پیدا می‌کند.

وی با اشاره به امضای تفاهم‌نامه‌ای بین پالایشگاه و محیط زیست استان اصفهان، اضافه کرد: کارنوبنی در سفر رئیس جمهور شهید به استان اصفهان اجرایی شد و در راستای مسئولیت‌های اجتماعی سهم ۳۰ میلیارد تومانی در راستای مسئولیت‌های اجتماعی برای صنایع این استان در نظر گرفته شد. لاهیجان زاده اظهار کرد: این امر در قانون بودجه سال گذشته با عنوان مسئولیت‌های اجتماعی قانونمند شد و چندین تفاهم‌نامه در سال گذشته در این زمینه به امضا رسید و به تصویب شورای برنامه‌ریزی استان رسید. وی با بیان اینکه انتقال نیروگاه اصفهان به خارج از شعاع ۵۰ کیلومتری شهر باید انجام شود، گفت: نیروگاه به صورت اجتناب‌ناپذیر تا کس تولید می‌کند و بار آلودگی بالایی دارد اما در صورت توسعه سیکل ترکیبی در این مکان، میزان مصرف گاز طبیعی بیش از یک میلیون مترمکعب کاهش پیدا می‌کند. وی یادآور شد: در ۶ ماهه دوم سال با مشکل کمبود گاز مواجه می‌شویم و در صورت سیکل ترکیبی شدن در تابستان مجبور به مصرف گاز ویتیل

است که این موضوع، به طور مجدد موجب تبدیل شدن به کانون آلودگی خواهد بود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: موضوع انتقال نیروگاه‌ها به خارج از شعاع ۵۰ کیلومتری شهرها در حال رفت و آمد فنی است.

وی با بیان اینکه در ۶ ماه گذشته جلسات متعدد کارشناسی با پالایشگاه انجام شده است، افزود: همه درخواست‌ها مورد بررسی قرار گرفت و هم‌زمان بازدید میدانی توسط معاون وزیر صورت گرفت و مقرر شد یکسری از پروژه‌های پالایشگاه به مصوبه قبلی پالایشگاه بازگردد زیرا تأثیر محیط زیستی برای کل کشور دارد چرا که بنزین و گازوئیل تولیدی به استانداردهای یورو پنج خواهد رسید. از این رو قابلیت اجرایی دارد. وی با اشاره به شعار جهانی محیط زیست «سرزمین ما، آینده ما» و شعار هفته محیط زیست در ایران «سهم من در تداوم حیات» است، گفت: رویدادهایی که در محیط زیست در هر کشور رخ می‌دهد بر اساس نگاه حاکم بر آن جامعه است و در صورتی که مدیران به مبحث محیط زیست اهمیت ندهند، در این حوزه با مشکلات جبران‌ناپذیری مواجه خواهیم شد.

لاهیجان زاده با اشاره به اینکه بعضی از مباحث محیط زیستی تبدیل به گروه‌هایی کوری شده که رفع آنها نیازمند زمان است، اظهار کرد: در زمان حاضر به دلیل مشکل کمبود آب، سرزمین ما در بخش‌هایی به محلی غیرقابل سکونت تبدیل شده است به طوری که رشد مهاجرت به سمت شمال کشور فرآیند شده است.

وی افزود: انتقال تجارب کارشناسان HSE می‌تواند الگویی برای دیگر واحدهای صنعتی باشد و ایده‌های جدیدی را به همراه داشته باشد.

وی ادامه داد: جایگاهی که مدیرعامل باید برای کارشناس HSE در نظر بگیرد، همان جایگاهی است که رئیس جمهور و قانون اساسی برای رییس سازمان حفاظت محیط زیست در نظر می‌گیرد و هیچ سیاستی در دولتی بدون نظر محیط زیست مصوب نمی‌شود و امیدواریم مدیران نگاه قانون اساسی را به کارشناسان HSE داشته باشند.

نخستین دوره آموزشی قوانین، مقررات و ضوابط محیط زیست با حضور مدیران ادارت حفاظت محیط زیست تمام شهرستان‌های استان اصفهان، مدیران استاندار، مدیران HSE صنایع در پالایشگاه اصفهان برگزار شد.

پالایشگاه اصفهان با حدود ۳۰ نوع فرآورده نفتی اصلی و ویژه در منطقه‌ای به مساحت ۳۴۰ هکتار در شمال غربی اصفهان واقع شده و ظرفیت آن حدود ۳۷۵ هزار بشکه در روز است.

### گزارش روز

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان:

## فعالان اقتصادی دین خود را برای برگزاری کنگره ۲۴ هزار شهید اصفهان ادا کنند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: فعالان اقتصادی، دین خود را برای برگزاری کنگره ۲۴ هزار شهید استان در قالب حمایت مالی و ساخت محصولات فرهنگی ادا کنند. به گزارش «ایرنا»، محمدرضا جان‌نثاری در نشست تخصصی آشنایی و بهره‌مندی از مشوق‌های مالیاتی و تسهیلات حمایتی برای پشتیبانی از برگزاری کنگره ملی شهدای استان اصفهان افزود: مهم‌ترین رویداد فرهنگی اسمال اصفهان برگزاری کنگره ملی ۲۴ هزار شهید استان است که انتظار داریم فعالان بخش خصوصی و اقتصادی، تعهد خود را در این زمینه ادا کنند. وی ادامه داد: قدم برداشتن در راه شهدا با هیچ کار دیگری قابل قیاس نیست و هر کس باید به صورت دلخواه و با تمام وجودش برای شهدا هزینه کند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان تصریح کرد: وقتی نامی از شهدا و کار برای شهید به میان می‌آید، انتظار داریم افراد با ملاقات منافع اقتصادی و استفاده از تسهیلات مالیاتی در این زمینه مساعدت نکنند؛ بلکه به صورت دلخواه و برای حفظ و انتقال یاد شهدا، برای چنین کارهایی هزینه کنند. وی تأکید کرد: امروز زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست، در حالی که هدف برخی به فراموشی سپردن رشادت جوانان شهید و گنمان این مملکت است. جان‌نثاری گفت: نباید نسل جدید و جوانان این کشور فرهنگ شهادت را به فراموشی سپارند و در این مسیر برگزاری برنامه‌های فرهنگی همچون برگزاری کنگره کمک بسیار زیادی به این موضوع می‌کند. وی تأکید کرد: باید به فرزندان و نسل آینده خود قدرشناسی را بیاموزیم تا بدانند امنیت امروز ما مرهون ایثار و رشادت چه کسانی است.

نیستیم؛ اما باید دست به دست هم بدهیم و با مشارکت بالای پای صندوق‌های رأی حاضر شویم. سردار مجتبی فدا ادامه داد: حدود ۴۵ سال است که دشمن تمام راهبردهای خود را در قالب انواع تحریم‌ها بکار بسته است تا هیبت جمهوری اسلامی را در هم بشکند؛ اما خون جوانان تاکنون انقلاب ما را نگه داشته است. فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (ع) استان اصفهان با اشاره به شهادت رئیس جمهور اضافه کرد: بیش از ۵۰ هیئت خارجی و مقامات بلندپایه از کشورهای مختلف برای عرض تسلیت به ایران آمدند و این اتفاق دلیلی جز موقعیت کشورمان در منطقه و عمل به وعده صادق و قدرتمندی نظام اسلامی نداشت. وی خاطر نشان کرد: در کجای دنیا از جمله عراق، لبنان، فلسطین، یمن و سوریه مردم علیه اسرائیل یا ظلم بیا خیزند، منشأ آن را ایران می‌دانند در حالی که آنها این ظرفیت را در کشور خود بومی‌سازی کرده‌اند. سردار فدا گفت: دشمنان بر همین اساس برای صدور انقلاب اسلامی در جهان و موفقیت این مکتب دست به هرچاپتی می‌زنند و آخرین مورد آن هم شهادت سردار شهید زاهدی بود. وی با بیان اینکه اکنون رژیم صهیونیستی در باتلاق فرورفته است، افزود: این رژیم برگ برنده خود را در آسیب‌زدن و جنایت آفرینی می‌بیند؛ اما «وعده صادق» و جبران جنایت آن ثابت کرد که قدرت نظامی ایران در چه جایگاهی قرار دارد. فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (ع) استان اصفهان بیان کرد: بی‌سبب نبود که رژیم صهیونیستی

به طور غیرمستقیم نمایندگانی از سفیران سایر کشورها را برای مذاکره با ایران می‌فرستاد تا مبدأ حمله نظامی بسوی این رژیم صورت بگیرد. وی اضافه کرد: رژیم صهیونیستی تمام افتخارهای خود را پس از شهادت سردار زاهدی فدا و اقدام به تهدید کرد؛ اما قدرت نظامی ایران و زدن چندین موشک از اصفهان و گذشتن از آسمان چندین کشور عربی و رسیدن به هدف، به کشورمان عزت بخشید. سردار فدا گفت: چنانچه ایران به یک نقطه‌ای از اسرائیل حمله می‌کرد تمام موجودیت آن زیر سوال می‌رفت و رئیس موساد را بر آن داشت تا دست به دامان مقامات ایرانی برای کاهش میزان آسیب‌های این رژیم در عملیات انتقام ایرانیان شود.

وی همچنین با اشاره به برگزاری کنگره ۲۴ شهید استان اصفهان خاطر نشان کرد: شهدای اصفهان در دوران جنگ تحمیلی رشادتهای زیادی از خود نشان دادند اما بسیاری از مردم ما از آنها بی‌اطلاع هستند و در این زمینه ما نیازمند حمایت مالی برای ساخت فیلم مستند از شهدا هستیم. فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (ع) استان اصفهان تصریح کرد: ساخت انواع محصولات فرهنگی از فیلم گرفته تا کتاب و انواع محصولات فرهنگی در حفظ یاد و خاطره شهدا بسیار مؤثر است و تلاش این کنگره نیز نشان دادن بخش کوچکی از این حماسه‌هاست. کنگره ۲۴ شهید استان همزمان با هفته دفاع مقدس در ابتدای مهر ماه سال جاری در استان اصفهان برگزار می‌شود.

## تصادف زنجیره‌ای ۷ خودرو در اتوبان خرازی اصفهان ۱۰ مصدوم به جای گذاشت

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: تصادف زنجیره‌ای هفت خودرو در اتوبان خرازی اصفهان ۱۰ مصدوم برجای گذاشت که حال سه نفر از آنان وخیم گزارش شده است.

سرآتشبار محمد شریعتی در گفت و گو با «ایرنا» افزود: دوشنبه شب ساعت ۱۲:۵۲ یک مورد تصادف زنجیره‌ای در اتوبان شهید خرازی در مسیر جنوب به شمال پل وحید به سه‌زمان آتش نشانی اصفهان گزارش شد که نیروهای آتش نشانی از سه ایستگاه یک، ۷ و ۱۶ به محل حادثه اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه این عملیات امداد و نجات پیچیده حدود ۲ ساعت به طول انجامید، افزود: در این حادثه تعدادی خودرو که عامل اصلی تصادف بودند از سمت جنوب به شمال اتوبان در حال حرکت بودند که با برخورد به هم و نیز گاردریل از مسیر منحرف و وارد لاین مقابل و موجب انحراف سه خودرو در لاین مخالف شده و تصادف سنگینی را رقم زدند.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان تصریح کرد: در این حادثه هفت خودرو در اثر تصادف و برخورد با ۲ لاین اتوبان به همراه سرنشینان دچار مصدومیت شدند که آتش نشانی برای نجات جان افراد محبوس شده در خودروها مجبور به برش بخشی از گاردریل وسط اتوبان کرد تا خودروهایی که درگیر شده بودند را آزاد کند.

وی ادامه داد: در این تصادف زنجیره‌ای هفت نفر دچار جراحات سطحی و شکستگی اعضای بدن و سه نفر مجروح با حال وخیم تحویل اورژانس شد.

شریعتی گفت: در این حادثه، ۲ خودرو به طور کامل واژگون و سرنشینان آن محبوس در خودرو شدند که نیروهای آتش نشانی به منظور جلوگیری از وقوع آتش سوزی احتمالی ناشی از بریزش بنزین خودروها محل حادثه را ایمن و مجبور به برش خودروها شد.

وی با اشاره به اینکه این حادثه از سمت پل وحید به سمت چهارپاره جهاد رخ داده است، بیان کرد: در بخشی از این اتوبان یک پیچی واقع شده است که در سال‌های گذشته نیز بسیار حادثه‌خیز و موجب تصادفات زنجیره‌ای شده بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: علل این حادثه توسط پلیس راهور در دست بررسی است.

به گفته شاهدان محلی علل اولیه این حادثه حرکات ماریپیچ سه خودرو با هم گزارش شده است. هشتم خرداد ماه نیز در مسیر جنوب به شمال بزرگراه خرازی قبل از خیابان شهیدان در اثر تصادف پژو و پراید و برخورد آنها با مانع ۶ نفر مصدوم شدند و یک مرد ۳۰ ساله جان باخت.

سخنگوی سازمان آتش نشانی اصفهان خبر داد

### مرگ دختر ۱۷ ساله در انفجار منزل مسکونی در ملک شهر

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: دختر ۱۷ ساله در انفجار توأم با حریق منزل مسکونی در ملک شهر جان باخت.

محمد شریعتی در گفت‌وگو با «مهرو» اظهار کرد: انفجار توأم با حریق منزل مسکونی ساعت ۱۲ و ۵۲ دقیقه دوشنبه به مرکز فرماندهی عملیات آتش نشانی اصفهان گزارش شد.

وی افزود: این حادثه در منزل مسکونی در خیابان آزادگان منطقه ملک شهر اتفاق افتاده است. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با بیان اینکه در این حادثه بر اساس اطلاعات همسایگان به علت تجمع گاز انفجار و به دنبال آن حریق اتفاق افتاده است، اضافه کرد: خانم ۱۷ ساله که در این منزل حضور داشت علی‌رغم سوختگی کم جان خود را از دست داده بود.

وی با تأکید بر اینکه علت این اتفاق توسط کارشناسان در دست بررسی است، ابراز کرد: علت مرگ خانم ۱۷ ساله نیز باید از سوی پزشکی قانونی اعلام شود. شریعتی تأکید کرد: نیروهای امداد و نجات از ایستگاه‌های شماره ۱۸ و ۲۶ برای امدادرسانی به این حادثه اعزام و از سرایت حریق به طبقات دیگر و منازل مجاور جلوگیری کردند.

### دادگستری اصفهان با هرگونه تخریب محیط زیست برخورد می‌کند

رئیس کل دادگستری استان اصفهان هشدار داد: دستگاه قضایی با هرگونه سوءاستفاده یا اقدامی که موجب تخریب یا آسیب رساندن به منابع طبیعی و محیط زیست شود، برخورد قاطع می‌کند. به گزارش «ایرنا»، حجت‌الاسلام والمسلمین اسدا... جعفری روز دوشنبه در سومین نشست شورای حفظ حقوق بیت‌المال در اراضی ملی و منابع طبیعی در دادگستری اصفهان افزود: مسئله محیط زیست به دلیل تأثیر مستقیمی که بر سلامت جسم و روح مردم دارد، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و رفع مشکلات این حوزه، جزو اولویتهای دستگاه قضایی است. وی با اشاره به دلایل ضعف در اجرای قوانین و مقررات زیست محیطی گفت: قوانین و مقررات بسیاری در حوزه حفاظت از محیط زیست وجود دارد که در پارهای موارد، تعارض‌هایی نیز در آنها مشاهده می‌شود. رئیس کل دادگستری استان اصفهان افزود: همچنین سوء استفاده برخی افراد در حوزه صنعت و معدن و نبود آمایش سرزمینی دقیق در مسائل زیست محیطی، باعث بروز مشکلات در این حوزه شده است. وی تأکید کرد: مصوباتی که با ضمانت اجرای محکم در شورای حفظ حقوق بیت‌المال به تصویب می‌رسد می‌تواند در موضوع رفع مشکلات محیط زیستی کارساز باشد. حجت‌الاسلام جعفری، راهکار حل مشکلات محیط زیستی را تبدیل مسائل زیست محیطی به یک گفتمان اصلی در نظام اسلامی با مشارکت جدی و مؤثر نهادهای مردمی و حاکمیتی و فعالان محیط زیست عنوان کرد. به گزارش «ایرنا»، افزون بر ۲ میلیون و ۴۴۰ هزار هکتار از اراضی استان از دامنه‌های زاگرس تا بیابان‌ها و مناطق کویری تحت نظارت اداره کل حفاظت محیط زیست اصفهان قرار دارد.

### عشایر اصفهان مراقب صاعقه و روان آب همرفتی باشند

جنوب، مرکز و شمال مانند شهرستان‌های چادگان، بوئین میاندشت، شاهین شهر، میمه، دهاقان، شهرضا، سمیرم و اصفهان را در بر می‌گیرد. شیشه‌فروش گفت: با وجود این شرایط، آمادگی لازم در جاده‌ها با استقرار عوامل اورژانس، اداره راه‌داری، پلیس راه و اهال احمر فراهم و به گردشگران، مسافران ساکنان مراتع تأکید شده به مسایل‌های فصلی نزدیک نشوند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: با توجه به گردبادهای تند از شهروندان درخواست می‌شود خودروهای خود را زیر درختان بلند و فرسوده پارک نکنند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: باید مراقب صاعقه و روان آب‌های همرفتی باشند. منصور شیشه‌فروش در گفت و گو با «ایرنا» افزود: به دلیل سامانه ناپایدار در استان به کوهنوردان هشدار داده شده که صعود نداشته باشند و عشایر نیز دام خود را به ارتفاعات نبرند زیرا احتمال حوالتی مانند صاعقه وجود دارد. وی بیان کرد: عشایر در مناطق فریدن، فریدون‌شهر، سمیرم، دهاقان، شهرضا توصیه لازم را جدی گرفته و محل استقرار خود را در مسیر شیب قرار ندهند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اظهار کرد: این سامانه

### عکس خبر



نشست دبیران احزاب، تشکل‌ها و جمعی از فعالان سیاسی استان اصفهان

نشست دبیران احزاب، تشکل‌ها و جمعی از فعالان سیاسی استان اصفهان با استاندار اصفهان عصر یکشنبه بیستم خرداد برگزار شد.



مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان مطرح کرد: لزوم تأمین ۷۵۰۰میلیارد تومان اعتبار برای بهره‌برداری از فاز نخست خط ۲ متروی اصفهان

## و همچنان اندر خم کوچه اعتبارات



مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه گفت: حدود ۷۵۰۰میلیارد تومان اعتبار برای تأمین منابع مالی خط دو مترو در نظر گرفته شده است که اگر موفق به جذب این منابع شویم، تا پایان سال جاری مسیر ۷کیلومتری فاز نخست این خط، از منطقه دارک تا طوقچی را مورد بهره‌برداری قرار می‌دهیم. سید محسن واعظی فردر گفت‌وگو با «ایمن» درباره آخرین وضعیت پیشرفت خط ۲ متروی

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان:

### قرار دادن بی‌موقع زباله‌ها خارج از منزل «زباله‌گردی» را افزایش می‌دهد

به گذر اصلی است، کیسه‌های زباله خود را بدون نوبت و هر شب سر خیابان رها می‌کنند و علاوه آسیب‌های بصری، حمل‌ونقل و آلودگی، زنجیره غذایی برای موجودات موذی ایجاد می‌کنند. وی افزود: قرار دادن زباله خارج از نوبت سر کوچه‌ها و معابر شهر، چهره زیبای شهرها را مخدوش می‌کند و بستر زباله‌گردی را افزایش می‌دهد، بنابراین شهروندان باید زمان بیرون گذاشتن زباله را رعایت کنند.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان درباره آسیب‌های زباله‌گردی تصریح کرد: زباله‌گردی پدیده نامطلوبی است که آسیب‌های بهداشتی بسیاری را به‌همراه دارد، چراکه زباله‌ها در

### اخبار

### برگزاری نخستین دوره شهرجو در اصفهان

رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان از برگزاری نخستین دوره شهرجو شهرجو (رویداد توانمندسازی و شبیه‌سازی مدیریت شهری) توسط باشگاه شهراَندیشان ویژه جوانان و دانش‌جویمان مستعد و نخبه خبر داد.مصطفی نیبائی نژاد در گفت‌وگو با «ایمن» اظهار کرد: در این دوره شبیه‌سازی مدیریت شهری برای دانش‌جویمان و جوانان مستعد و نخبه انجام می‌شود. وی با اشاره به خدمات و مزایای دوره شهرجو افزود: توانمندسازی، توسعه فردی، مهارت‌افزایی، آشنایی با فرایندها، مهارت‌ها و ابزارهای مدیریت در کلان‌شهرها، امکان پیوستن نفرات برتر به عضویت تلایی در باشگاه شهراَندیشان، گویانهامه پایان دوره و عضویت عادی در باشگاه شهراَندیشان و شبکه‌سازی جوانان مستعد و ارزش‌آفرین شهری از جمله خدمات این دوره است.وی با بیان اینکه جوانان ۲۳ تا ۳۲ سال می‌توانند در این دوره شرکت کنند، گفت: پذیرش از طریق ارسال رزومه، مصاحبه و بوم حل مسئله انجام می‌شود، همچنین مستعدان برتر، نخبگان و علاقمندان به



حوزه مسائل شهری می‌توانند در این دوره شرکت کنند؛ سهمیه ویژه برای مستعدان با معرفی‌نامه یا تاییده از اساتید هیئت علمی دانشگاه‌ها، بنیاد نخبگان و انجمن‌های دانشجویی در نظر گرفته شده است.نیبائی نژاد با بیان اینکه هزینه ثبت‌نام دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان (با تخفیف ۸۰ درصد ویژه دانشجویان و پذیرفته‌شدگان ۵۰۰هزارتومان) است، تصریح کرد: مهلت ثبت‌نام تا سی‌ویکم خرداد باقی است و افراد علاقه‌مند می‌توانند برای ثبت‌نام به وبگاه www.urbantc.com مراجعه کنند و برای اطلاع بیشتریا شماره ۱۳۷ و ۹۵۰۲۴۲۹۸۸۰۹۱۳۲تماس بگیرند.

### راه‌اندازی سامانه پرداخت خیرات و نذورات در سازمان آراستگان‌های شهرداری اصفهان

مدیرعامل سازمان آراستگان‌های شهرداری اصفهان از راه‌اندازی سامانه پرداخت خیرات و نذورات در سازمان آراستگان‌های این‌کلان‌شهرخبر داد و گفت: این اقدام در راستای احیای فرهنگ وقف ویژه اموات و در قالب‌های اقتصادی کوچک انجام می‌شود.به گزارش «ایمن»، علی‌حاجیان اظهار کرد: وقف از دیرباز در فرهنگ عمومی مردم اصفهان از جایگاه مهمی برخوردار بوده است، اما این موضوع در حوزه امور مربوط به آراستگان‌ها مغفول مانده بود و به همین دلیل در این دوره برای احیای آن اقداماتی را در دستور کار قرار دادیم.وی با بیان اینکه یکی از راهبردهای جدی سازمان آراستگان‌های شهرداری اصفهان در دوره جاری، احیای فرهنگ خیرات و نذورات است، افزود: شرایط اقتصادی مردم ما را ترغیب کرد تا برای ترویج این فرهنگ، قالب‌های اقتصادی کوچک را به شهروندان ارائه کنیم و بتوانند با هزینه‌های اندک برای عزیزان از دست‌رفته خود خیرات بدهند. مدیرعامل سازمان آراستگان‌های شهرداری اصفهان ادامه داد: این خیرات می‌تواند پرداخت هزینه برای ایجاد سقاخانه‌ها، محوطه‌های بازی یا خرید دستگاه‌های موردنیاز آتش‌نشانی باشد. حاجیان از راه‌اندازی سامانه پرداخت خیرات و نذورات در این سازمان خبر داد و گفت: در این سامانه افراد می‌توانند نوع خیرات خود را انتخاب و مشخص کنند که در شهر یا در محل آراستگان انجام شود، سپس بر اساس تصمیمی که در این زمینه دارند، هزینه را در سامانه پرداخت می‌کنند.وی با اشاره به جمع‌آوری خیرات و استفاده از آن تصریح کرد: سقاخانه‌جی که به‌زودی در چهارباغ نصب می‌شود، محوطه بازی کودکان محله دهنو واقع در منطقه ۲ و سقاخانه‌های آراستگان باغ رضوان از جمله اماکنی است‌که با خیرات مردم طی دو سال احداث و به نام خود اشخاص مان‌دگار شده است.

## خبر روز

### نجات ۱۰۹ شهروند از حریق و حوادث توسط آتش‌نشانان اصفهان

سرخنگو و رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان اظهار کرد: طی هفته گذشته ۱۲ هزار و ۸۰۸ مورد تماس با سامانه همیشه پاسخگو ۱۲۵ گرفته شد که منجر به ۳۱۱ مورد اعزام تیم‌های عملیاتی اطفای امداد و نجات از ایستگاه‌های بیست‌وهفت‌گانه شهر اصفهان شده است.محمد شریعتی در گفت‌وگو با «ایمن» با بیان اینکه هفته‌گذشته ۱۰۹حریق در شهر اصفهان اتفاق افتاده است، افزود: در این مدت ۱۹حریق مربوط به منازل، ۷حریق مربوط به مراکز تجاری و ۱۲حریق خودرو توسط شهروندان گزارش شد.وی گفت: ۱۳۵ حادثه مختلف از جمله سقوط از ارتفاع یا چاه داشتیم؛ به‌طورمعمول در بهار و تابستان با توجه به اینکه کشاورزان و باغ‌داران اقدام به لایروبی و افزایش عمق چاه می‌کنند، این دست حوادث بیشترخ می‌دهد.شریعتی گفت: تصادف ۲۲ مورد، حبس در اماکن و آسانسورها ۴۳ مورد و حوادث ساختمانی از جمله گودبرداری، تخریب غیراصولی، ریزش یا فروریزش بود که تیم‌های امداد و نجات برای پوشش ایمنی این موارد اعزام شدند.وی افزود:

هفته گذشته ۶۷تماس منجر به اعزام در رابطه با خدمات ایمنی مضاعف به شهروندان گزارش شد که به‌عنوان نمونه حیا حیوانات وحشی و ورود این حیوانات به خودرو یا منازل شهروندان در شهر اصفهان بود که این مورد نیز در این فصل بیشتر شایع است.

رئیس اداره ارتباطات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با بیان اینکه هفته گذشته ۱۰۹مورد گرفتاری شهروندان در حریق و حوادث گزارش شد و توسط آتش‌نشانان از مرگ حتمی یا آسیب‌های بعدی نجات یافتند، خاطر نشان کرد: دو مورد فوت شده در حوادث داشتیم که یکی ناشی از سقوط از ارتفاع و دیگری در تصادف بوده است.

## با مسئولان

### احداث ۸ سرپناه جدید ایستگاه اتوبوس در منطقه ۸ اصفهان

مدیرمنطقه ۸ شهرداری اصفهان گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون ۸ سرپناه جدید ایستگاه‌های اتوبوس در سطح این منطقه نصب شده است.حسن محمدحسینی درگفت‌وگو با «ایمن» با اشاره به درخواست‌های مردمی مبنی بر احداث سرپناه در بعضی ایستگاه‌های اتوبوس شهری اظهار کرد: در سطح این منطقه حدود ۲۵۰ ایستگاه اتوبوس شهری قرار دارد که ۹۰ درصد آن دارای سرپناه و نیمکت است که استفاده‌کنندگان اتوبوس شهری می‌توانند درمواقع بارندگی یا تابش آفتاب در امان باشند.وی با اشاره به دو ایستگاه جدید نصب شده در سطح منطقه افزود: ایستگاه‌های اتوبوس خیابان بهارستان غربی و خیابان شهید خلیفه‌سلطانی دو ایستگاه اتوبوس تجهیز شده به سرپناه است که تا پایان خرداد در دو ایستگاه دیگر نیز سرپناه نصب خواهد شد.مدیرمنطقه ۸ شهرداری اصفهان با اشاره به هزینه ۱۰میلیارد ریالی خرید، نصب، تعمیرات و نگهداری سرپناه‌های ایستگاه اتوبوس گفت: نیمکت‌های چوبی و سقف‌های پلی‌کربنات با فرسوده شدن نیاز به تعمیرات دوره‌ای دارد که از اواخر سال گذشته در حال تعمیرات کلی است.وی افزود: در راستای افزایش ایمنی و آسایش مسافران، عملیات نصب سیستم‌های روشنایی سرپناه ایستگاه‌های اتوبوس سطح منطقه از نوع ال‌ای‌دی کم‌مصرف و پر نور به مرور در حال انجام است.

### احداث پاتوق‌های شهری در منطقه ۷ شهرداری اصفهان

مدیرمنطقه ۷ شهرداری اصفهان از توسعه و احداث پاتوق‌های محلی و شهری در راستای طرح محله‌محوری خبر داد.

مهدی سلطان‌آقایی درگفت‌وگو با «ایمن» اظهار کرد: هدف از احداث پاتوق‌های شهری تلاش برای قوی‌تر شدن تعاملات اجتماعی و ارتقای کیفیت محیط شهری است تا سرزندگی و حس تعلق به محله و امنیت اجتماعی محلات شهرمان تقویت شود.وی افزود: در حال حاضر اقدامات بسیار خوبی در این منطقه برای زیباسازی و توسعه پاتوق‌های شهری برنامه‌ریزی شده و بعضی از آنها به مرحله اجرا رسیده است که علاوه بر تقویت همبستگی و هویت محلی، نقش مؤثری در افزایش سلامت عمومی شهروندان خواهد داشت.مدیرمنطقه ۷ شهرداری اصفهان تصریح کرد: در همین راستا شهرداری این منطقه اقدام به توسعه پاتوق‌های شهری در سطح منطقه و در محلات دوازده‌گانه کرده است که از جمله این پاتوق‌ها می‌توان به احداث پاتوق مولوی، نبش کوچه ۳۴، جنب بازارچه موسوی و در خیابان شاهد نبش کوچه شکیب و ابتدای کوچه ۴۷ اشاره کرد.سلطان‌آقایی خاطر نشان کرد: توسعه و احداث پاتوق‌های محلی جدید نیز در دستور کار قرار دارد که به‌زودی در سطح منطقه ۷ انجام خواهد شد.وی افزود: پاتوق خیابان‌های کاوه و خیابان غرضی از جمله این موارد است که در حال طراحی و هماهنگی اجرا است.

مدیرمنطقه ۲ شهرداری اصفهان خبر داد

### پیشرفت ۴۰ درصدی احداث مجموعه فرهنگی بابوکان

مدیرمنطقه ۲ شهرداری اصفهان از پیشرفت ۴۰ درصدی احداث مجموعه فرهنگی بابوکان خبر داد و گفت: این پروژه شهریور ۱۴۰۳ همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. محمدرضا طیبی درگفت‌وگو با «ایمن» با اشاره به احداث مجموعه فرهنگی بابوکان اظهار کرد: این پروژه با هدف ارائه خدمات و برنامه‌های آموزشی و فرهنگی در خیابان امام خمینی (ره) محله بابوکان، جنب مسجد جامع بابوکان در حال احداث است.وی با بیان اینکه مساحت زیربنای این پروژه ۹۰۰۰ مترمربع است که در سه طبقه احداث می‌شود، افزود: ارزش ریالی پروژه حدود ۱۴میلیارد تومان است.مدیرمنطقه ۲ شهرداری اصفهان از پیشرفت ۴۰ درصدی احداث مجموعه فرهنگی بابوکان خبر داد و گفت: این پروژه شهریور ۱۴۰۳ همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. طیبی تصریح کرد: محله بابوکان یکی از قدیمی ترین محله‌های شهر اصفهان از لحاظ قدمت محسوب می‌شود.

معاون استاندار اصفهان:

### آب دریای عمان تا پایان سال جاری به اصفهان می‌رسد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: برای اجرای طرح خط انتقال آب دریای عمان به اصفهان، ۲۰ پیمانکار در ۲۴ جبهه کاری مشغول به کار هستند و پیش‌بینی می‌شود این طرح تا پایان سال جاری به اتمام برسد.مهران زینلیان درگفت‌وگو با «ایمن» با اشاره به اجرای طرح خط انتقال آب دریای عمان به اصفهان اظهار کرد: این طرح در دو فاز طراحی شده است، فاز اول تا سیرجان کرمان است که در حال حاضر بیش از ۹۵ درصد آن به اتمام رسیده است؛ در این طرح قرار بوده از بخش مزاد خط کرمان آب به اصفهان برسد و تقریباً آماده شده است.وی افزود: به لحاظ مباحث مدیریتی و فنی، منتظر اجرای فاز دوم هستیم که از سیرجان تا سیریک (یکی از شهرستان‌های استان هرمزگان) است و تا کنون ۲۵ درصد پیشرفت داشته است؛ اگر مشکلی پیش نیاید تا پایان سال جاری به جمع‌بندی می‌رسد، البته مناقصات آب‌شیرین‌کن انجام شده و دستگاه مربوطه در حال خریداری است و پیشرفت خیلی خوبی دارد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با بیان اینکه برای اجرای طرح خط انتقال آب دریای عمان به اصفهان، ۲۰ پیمانکار در ۲۴ جبهه کاری مشغول به کار هستند، گفت: این پروژه رکورد بی‌نظیری در اجرا دارد و در مجموع دو فاز اجرایی شاهد پیشرفت ۵۵ درصدی آن هستیم. زینلیان تأکید کرد: این پروژه از استان‌های مختلف عبور می‌کند و در مسیریا فرایند آزادسازی روبه‌رو است، اما پیش‌بینی می‌شود این طرح تا پایان سال جاری به اتمام برسد.

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان:

## شهرداری آماده همکاری با باشگاه سپاهان است

در دو بخش بانوان و آقایان در زمینه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی در کشورفعال است و تلاش دارد جایگاه این کلان‌شهر را در سطوح ملی و بین‌المللی ورزش ارتقا دهد.

وی با اشاره به فعالیت‌های فرهنگی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان افزود: با توجه به اینکه فیفا مسئولیت‌های اجتماعی را وظیفه باشگاه‌ها می‌داند، بنابراین باشگاه فولاد مبارکه سپاهان نعتها در حوزه ورزش فعالیت می‌کند، بلکه مسائل فرهنگی و اجتماعی را نیزرسالت خود می‌داند، همچنین آماده هرگونه همکاری در زمینه‌های مختلف فرهنگی، ورزشی یا شهرداری است.

مدیرمنطقه ۹ شهرداری اصفهان گفت: همکاری

و هم‌افزایی شهرداری با باشگاه سپاهان می‌تواند به ارتقای جایگاه این کلان‌شهر کمک کند، بنابراین شهرداری آمادگی هرگونه همکاری با این باشگاه را دارد.

به گزارش «ایمن»، سیدسلمان قاضی‌عسگر در دیدار با مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان اصفهان اظهار کرد: ورزش به‌عنوان سالم‌ترین فعالیت شهروندی در جوامع شمرده می‌شود و شهرداری منطقه ۹ این کلان‌شهردر راستای وظایف و مسئولیت‌های اجتماعی حمایت از ورزش شهروندی را از دغدغه‌های مجموعه مدیریت

### عکس خبر

### سفر وزیر اطلاعات به اصفهان



صبح دیروز حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خطیب به اصفهان سفر کرد. او در این سفر با آی‌ا... طباطبایی نژاد، نماینده ولی‌قیه در استان و امام‌جمعه اصفهان دیدار و گفتگو کرد و با حضور بر مزار سرداران شهید خرازی، کاظمی و زاهدی و شهدای مدافع حرم و خاطره این شهدا را گرمی داشت.

## فشار شبکه توزیع آب اصفهان در وضعیت متعادل قرار دارد



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: با توجه به تمهیدات و اقدامات انجام شده، اکنون فشار شبکه توزیع آب شهر اصفهان در حالت متعادل قرار دارد و قطعی یا افت فشار در شبکه آبرسانی این کلانشهر گزارش نشده است. به گزارش «ایرنا»، حوالی نیمه خرداد امسال شبکه توزیع آب در برخی نقاط کلانشهر اصفهان از جمله خیابان‌های پروین، مولوی، معراج، میدان جمهوری، خیابان فروغی، کاوه و خیابان شهید باهنر با افت فشار روبه‌رو شد. حسین اکبریان در گفتگوی اختصاصی با «ایرنا» افزود: در روزهای اخیر گرم شدن شدید و ناگهانی هوا، تویوگرافی و تراکم جمعیتی متفاوت در مناطق شهری همچنین نصب پمپ‌های غیرمجاز و مصرف بی‌رویه برخی از شهروندان، افزایش مصرف آب، افت فشار و قطعی را به همراه داشت که با تلاش بی‌وقفه کارکنان آبفا استان، اکنون توزیع عادلانه آب عملیاتی شده است. وی با بیان اینکه بر اساس پیش‌بینی‌ها، استان اصفهان امسال داغ‌ترین تابستان را پیش‌رو خواهد داشت، افزود: افزایش دمای هوا باعث رشد تصاعدی ۲۰ درصدی مصرف آب در سطح شهر اصفهان شد که تمهیدات لازم برای این مسئله با وارد کردن منابع تأمین آب جدید فراهم شده است و امیدواریم با صرفه‌جویی و رعایت الگوی مصرف توسط مشترکان و با توجه به افزایش میزان تأمین آب در سامانه اصفهان بزرگ، افت فشارها به حداقل برسد و سطح رضایتمندی افزایش یابد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان افزود: آغاز فصل گرما و وارد مدار شدن کولرهای آبی، میزان مصرف آب به طور محسوس افزایش می‌یابد که سرویس کولر و نصب سایبان بر روی آن سبب صرفه‌جویی حدود ۲۰ درصدی در مصرف آب می‌شود. وی با بیان اینکه در فصول گرم سال ناترازی بین منابع و مصارف وجود دارد، افزود: مشترکان، مصارف غیرضرور آب را به ساعات ابتدایی روزی اثنای شب موکول و از آبیاری باغچه‌ها و فضای سبز با آشنامدنی خودداری کنند.

## مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان:

### نگاه به رویدادهای عفاف و حجاب تجاری نیست



مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان با تأکید بر ضرورت نگاه فرهنگی به جای نگاه تجاری به عرصه عفاف و حجاب گفت: اصفهان میزبان یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای ملی عفاف و حجاب خواهد بود. به گزارش «مهرو»، جواد محمدی صبح سه‌شنبه در جمع خبرنگاران با بیان اینکه نگاه همه به موضوع عفاف و حجاب باید دارای مبانی فرهنگی عقیدتی باشد، اظهار کرد: برگزاری رویدادها و نمایشگاه‌های عفاف و حجاب از مهمترین عوامل ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در جامعه است، مشروط به اینکه نگاه به این رویدادها و نمایشگاه‌ها تجاری نبوده و رویکرد فرهنگی در دستور کار برگزار کنندگان باشد. وی با اشاره به حمایت مستمر مدیریت بازرسی اصناف استان اصفهان از برگزاری رویدادها و نمایشگاه‌های عفاف و حجاب، اظهار کرد: تعداد ۹ رویداد و نمایشگاه عفاف و حجاب در سال گذشته در اصفهان برای حمایت، همکاری و راهبری مدیریت بازرسی اصناف استان اصفهان برگزار شده است و همواره پرداختن به موضوع حجاب یکی از دغدغه‌های جدی ما بوده است. مدیر بازرسی و نظارت اصناف استان اصفهان با تأکید بر ضرورت جلوگیری از استتال مبانی حجاب و تجاری شدن مسئله عفاف و حجاب، تصریح کرد: برگزاری رویداد و نمایشگاه عفاف و حجاب دستورالعمل مشخصی دارد که برگزار کنندگان ملزم به تبعیت از آن هستند اما متأسفانه در برخی رویدادها و نمایشگاه‌هایی که در حوزه عفاف و حجاب در اصفهان برگزار شد، شاهد تخلفاتی نظیر عرضه کالاها غیرمرتبط با حجاب، لباس‌های نامتعارف و مصداق بدپوششی و بی‌حجابی و تبدیل شدن نمایشگاه و رویداد به عرصه مد و پوشش‌های ناهنجار بودیم. محمدی افزود: هدف ما از صدور مجوز برای رویدادهای عفاف و حجاب ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در سطح جامعه است، اینکه طی برگزاری برخی رویدادها و نمایشگاه‌ها مجبور شده‌ایم پس از چندین بار تذکر بخاطر ارائه لباس‌هایی نظیر شلوارهای زاپ‌دار، ماتو جلوباز، لباس‌هایی با طرح و تصاویر ناهنجار و غیراسلامی و اعتراض مخاطبین به این ناهنجاری‌های خلاف فلسفه حجاب اقدام به تعطیلی غرفه‌های غیرمرتبط کنیم، موجب شد تا رویکردها و برنامه‌های جدیدی در زمینه برگزاری نمایشگاه و رویداد عفاف و حجاب در استان اصفهان در پیش بگیریم و بر همین مبنا با برخی برگزار کنندگانی که قوانینی که برای این رویدادها تعریف شده بود را رعایت نکردند فعلاً امکان همکاری نخواهیم داشت. وی با بیان اینکه به صورت میانگین در هر هفته ۲ مجوز برای نمایشگاه‌های مشاغل خانگی توسط مدیریت بازرسی و نظارت بر اصناف

## برگزاری کمپ بین‌المللی سازی دانش‌بنیان‌ها در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان



رویداد کمپ بین‌المللی سازی شرکت‌های دانش‌بنیان، خلاق و نوآور ۲۲ و ۲۳ خرداد ماه در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان برگزار می‌شود. به گزارش «مهرو»، رویداد کمپ بین‌المللی سازی شرکت‌های دانش‌بنیان، خلاق و نوآور ۲۲ و ۲۳ خرداد ماه با حضور مدیران سازمان توسعه همکاری‌های علمی و فناوریانه بین‌المللی در سالن کنفرانس شیخ بهایی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان برگزار می‌شود. سرفصل‌های این دوره را فرایند ارزیابی آمادگی صادراتی و معرفی ابزارهای حمایتی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، اصول و فنون مذاکره و مکاتبات بین‌المللی و تبیین مقررات گمرکی در فرآیند صادرات تشکیل می‌دهد. راضیه کهنسال (مدیر باشگاه شرکت‌های صادراتی دانش‌بنیان و کریدور توسعه صادرات و تبادل فناوری)، علیرضا پنجه‌ساز (دکترای مدیریت کسب و کار) و رضا گلگی (رئیس کمیسیون رسیدگی به اختلافات گمرکی) ارائه‌دهندگان این رویداد خواهند بود. گفتنی است شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان تا کنون به عنوان حلقه واسط میان دولت، صنعت و دانشگاه در جهت توسعه اقتصادی مبتنی بر دانش و نهایتاً تبدیل علم به ثروت در کشور ایفای نقش کرده است. هم‌اکنون در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان حدود ۷۰۰ واحد دانش‌بنیان و فناور مستقر هستند.

هشدار پلیس راهور به همستر بازها

### سکه جمع کردن حتی روی موتورسیکلت و پشت فرمان به قیمت جان!؟

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: سال گذشته ۳۶ درصد از تصادفات پایتخت و امسال نیز ۳۸ درصد از تصادفات به علت عدم توجه به جلوی رانندگان اتفاق افتاد که این مسئله بیشتر به خاطر استفاده از تلفن همراه حین رانندگی است. سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور گفت: بازی همستر کامیبت باعث کاهش توجه و تمرکز رانندگان شده و می‌تواند منجر به وقوع تصادفات جرحی و فوتی شود. متأسفانه حتی شاهد هستیم که موتورسواران نیز در حال انجام این بازی هستند و این مسئله برای رانندگان موتورسیکلت‌ها بسیار خطرناک‌تر است زیرا با کوچک‌ترین بی‌احتیاطی موتورسیکلت زمین می‌کند. رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از رانندگان خواست که حین رانندگی تمام حواس خود را به جلو بدهند و از تلفن همراه خود برای هر هدفی استفاده نکنند.

## جزئیات بسته تشویقی ساخت وساز ۱۴۰۳

### نحوه پرداخت پروانه ساختمانی

- پرداخت نقدی**
- ۲۰٪ تخفیف + ۵۰٪ + ۵۰٪ سه ماه بندیک نقدی**
- ۳۵٪ تخفیف تا پایان تیرماه ۱۴۰۳ پرداخت در یک مرحله**
- ۳۰٪ تخفیف تا پایان مردادماه ۱۴۰۳ پرداختی در یک مرحله**

### روش‌های پرداخت غیر نقدی

- تا ۶۰٪ ارزش عوارض ارزش افزوده و تراکم تنها تر با ملک شش دانگ الباقی مطابق بند اقساط و بند یک نقدی**
- تا ۱۰۰٪ ارزش عوارض ارزش افزوده و تراکم با ۳۵٪ تخفیف تنها تر با میلگرد و قیر**

### روش‌های پرداخت اقساط

- ۳۰٪ نقد الباقی در دو مرحله پرداختی دوم بهمن ماه**
- ۴۰٪ نقد الباقی اقساط ۱۲ ماه**

### نقدی همانند پروانه ساختمانی

#### پایان کار و عدم خلاف گواهی

#### ۳٪ نقد + اقساط ۶ ماه

#### ۴٪ نقد + اقساط ۸ ماه

#### ۵٪ نقد + اقساط ۱۲ ماه

## مدیر درمان تأمین اجتماعی استان مطرح کرد کمبود امکانات و پزشک متخصص؛ چالش‌های جدی مدیریت درمان تأمین اجتماعی اصفهان

شریعتی، غرضی و فاطمه الزهرا (س) نجف آباد با مجموع حدود ۸۵۰ تخت و همچنین ۲۸ درمانگاه ملکی به بیمه شدگان خدمات درمانی رایگان ارائه می‌دهد گفت: از مجموع ۲۸ درمانگاه ملکی، ۸ درمانگاه آن در شهرستان اصفهان است. وی با بیان اینکه سازمان تأمین اجتماعی به جز در ۳ شهرستان در دیگر شهرستان‌های استان اصفهان درمانگاه ملکی دارد افزود: بر اساس قانون، شاخص ایجاد درمانگاه، وجود بیش از ۲۰ هزار بیمه‌شده است سازمان تأمین اجتماعی هزینه بستری در شهرستان‌ها را به طور کامل پرداخت می‌کند.



**افزایش مراجعه کنندگان علیرغم بازنشسته شدن کارکنان**

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان در ادامه با اشاره به روند افزایشی مراجعه کنندگان به مراکز درمانی ملکی تأمین اجتماعی در استان طی سال‌های ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۲ گفت: شمار مراجعه کنندگان به مراکز درمانی تأمین اجتماعی استان اصفهان در حالی روند صعودی داشته که ۵۰۰ نفر از کارکنان مراکز ملکی تأمین اجتماعی استان بازنشسته شدند و نیروی جدید جایگزین آنها نشده است و مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان در حال حاضر کمبود نیروی انسانی دارد. دکتر رجالی افزود: در حال حاضر مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با ۳۵۰۰ نفر نیروی انسانی به مراجعه کنندگان در مراکز درمانی خود خدمات ارائه می‌دهد و به طور قطع کمبود نیروی انسانی، کیفیت خدمات درمانی را کاهش می‌دهد. وی با اعلام اینکه مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با مشکل جذب نیرو جدید انسانی روبه‌رو است گفت: سازمان تأمین اجتماعی در حالی یک سازمان عمومی غیر دولتی است که بر اساس مصوبه هیئت دولت، سازمان‌های غیر دولتی نیز برای جذب نیروی انسانی باید از سازمان امور استخدامی کشور مجوز دریافت کنند و این مسئله روند جذب نیروی انسانی جدید را در سازمان تأمین اجتماعی طولانی کرده است به نحوی که ۱۸ ماه طول می‌کشد تا یک نیروی انسانی جدید جایگزین یک بازنشسته شود.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان، کمبود امکانات زیربنایی نسبت به تعداد بیمه‌شده، مشکل جذب نیروی انسانی و کمبود پزشک متخصص را ۳ چالش جدی حوزه درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان اعلام کرد. به گزارش «رکنا»، دکتر محمد رجالی در دیدار دکتر رسول پخشانی نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: استان اصفهان با حدود ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار بیمه‌شده تأمین اجتماعی در رتبه دوم کشور پس از استان تهران قرار دارد اما این استان از لحاظ امکانات زیربنایی در حوزه درمان تأمین اجتماعی نیاز به توسعه بیشتر دارد. وی افزود: به طور متوسط ۵۲ درصد جمعیت کشورمان زیرپوشش سازمان تأمین اجتماعی بوده ولی به دلیل صنعتی بودن اصفهان، ۷۰ درصد این استان زیرپوشش سازمان تأمین اجتماعی است؛ بنابراین تعداد بیمه‌شده‌ها زیاد در اصفهان به خدمات درمانی نیاز دارند. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: برای افزایش امکانات زیربنایی در حوزه درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان، مجوز ساخت یک بیمارستان ۵۰۰ تخت‌خوابی دریافت شده است اما باید تمهیداتی در تسریع ساخت آن اتخاذ شود؛ همچنین بخش جراحی قلب بیمارستان دکتر علی شریعتی، بهمن‌ماه ۱۴۰۱ راه‌اندازی شد که تاکنون حدود ۴۷۰ عمل جراحی به صورت رایگان برای بیمه‌شده‌ها انجام شده است و با گسترش آن می‌توان به بیماران بیشتری خدمات ارائه داد. دکتر رجالی افزود: بهره‌برداری از درمانگاه شهر دولت آباد، آغاز ساخت درمانگاه شهرستان فریدونشهر، درمانگاه بیمارستان فاطمه الزهرا (س) نجف آباد و ساخت درمانگاه شهید برهانیان خیابان مسجد سید اصفهان از دیگر اقدام‌های مدیریت درمان تأمین اجتماعی اصفهان برای افزایش امکانات زیربنایی در حوزه درمان تأمین اجتماعی استان است.

**کاهش پزشکان متخصص**

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه جذب پزشک متخصص نیز یک چالش جدی حوزه درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان است افزود: تعداد پزشکان متخصصی که طی ۱۴ سال گذشته با مدیریت تأمین اجتماعی استان اصفهان قرارداد داشتند کاهش چشمگیری یافته است به طوری که تا سال ۱۳۸۹، دوهزار پزشک متخصص با مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان قرارداد داشتند ولی در حال حاضر ۹۵۰ پزشک متخصص با این مدیریت قرارداد دارند. دکتر رجالی افزود: تعرفه‌های بسیار پایین در مراکز درمانی تأمین اجتماعی سبب شده تا پزشکان متخصص علاقه کمتری برای ارائه خدمات درمانی در این مراکز نشان دهند؛ با این حال پزشکان متخصصی هستند که تمایل دارند در مراکز درمانی تأمین اجتماعی به بیماران خدمات ارائه دهند ولی متأسفانه تصویب قانون سقف پرداخت به پزشکان سبب شده تا بسیاری از آنها که عملکرد بالایی دارند جذب بخش خصوصی شوند. وی با اشاره به اینکه بر اساس قانون برنامه ششم توسعه کشور که ۵ سال نیز تمدید شد، تصریح شده بود دریافتی پزشکان به عنوان «حق حرفه‌ای» در تمام مراکز دولتی، نیمه دولتی و خصوصی به طور یکسان شود گفت: متأسفانه این قانون در برنامه ششم توسعه اجرا نشد.

**پرداخت ۸/۶ همت در حوزه درمان غیرمستقیم**

وی با بیان اینکه ارائه خدمات درمانی به بیمه‌شده‌ها در مراکز ملکی سازمان تأمین اجتماعی رایگان بوده ولی این سازمان ۹۰ درصد هزینه درمان بیمه‌شده‌ها در مراکز درمانی دولتی و ۲۰ تا ۳۰ درصد هزینه خدمات درمانی در مراکز خصوصی و خیریه‌ای طرف قرارداد را می‌پردازد گفت: سازمان تأمین اجتماعی در سال ۱۴۰۲ در حوزه خرید خدمات درمانی در مجموع ۸/۶ هزار میلیارد تومان (همت) در استان اصفهان هزینه به مراکز درمانی طرف قرارداد پرداخت کرده است. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان افزود: سازمان تأمین اجتماعی در استان اصفهان با ۴۱۴۷ مطب، داروخانه و مرکز خدمات تشخیصی و همچنین ۶۴ بیمارستان دولتی و خصوصی قرارداد خرید خدمات درمانی دارد. دکتر رجالی با اشاره به اینکه سازمان تأمین اجتماعی در استان اصفهان با ۳ بیمارستان ملکی دکتر علی